PAGE

2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Администрация Борковского сельского поселения

Новгородская область Новгородский район
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2022 г. № 35/1-рг
д. Борки
Об утверждении  НМЦК (начальной максимальной цены контракта) и о заключении контракта по объекту «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения с гравийным покрытием в д.Еруново, Новгородского района, Новгородской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
         1. Утвердить следующую НМЦК (начальной максимальной цены контракта) по объекту «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения с гравийным покрытием в д. Еруново, Новгородского района, Новгородской области»:
         -256 193 (Двести пятьдесят шесть тысяч сто девяносто три) рубля 63 копейки, согласно применения индекса 1,265698.
         2. Заключить контракт:

         -«Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения с гравийным покрытием в д. Еруново, Новгородского района, Новгородской области».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Администрации

     Борковского сельского поселения                                       С.А.Усова